UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-VP

V/v chuẩn bị câu hỏi tham dự

Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa

lãnh đạo Tỉnh với cán bộ, công chức,

viên chức và thanh niên năm 2020

Đồng Tháp, ngày     tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 1165/SNV-CCCQ ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc chuẩn bị câu hỏi tham dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa lãnh

đạo Tỉnh với cán bộ, công chức, viên chức và thanh niên năm 2020;

Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị câu hỏi gửi đến ban tổ chức theo phụ

lục đính kèm;

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

Phụ lục

(kèm theo Công văn số       /SKHNC-VP ngày     tháng      năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ)

Câu hỏi:

Tại Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 05/02/2020 của UBND tỉnh về thực

hiện công tác quản lý nhà nước về thanh niên tỉnh Đồng Tháp năm 2020, có các

chỉ tiêu:

- 20% thanh niên làm việc trong các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị - xã

hội được đưa vào quy hoạch lãnh đạo cấp sở, phòng và tương đương;

- 15% thanh niên đảm nhiệm các chức vụ lãnh đạo trong các cơ quan Nhà nước;

- 15% thanh niên đảm nhiệm các chức vụ chủ chốt trong các tổ chức chính

trị - xã hội;

Vậy đến thời điểm hiện tại, việc bố trí cán bộ trẻ là thanh niên đảm nhiệm

các chức vụ lãnh đạo đã đạt như các chỉ tiêu tại kế hoạch số 27/KH-UBND hay

chưa? Xin số liệu báo cáo cụ thể.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T15:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T15:47:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!